甘肃陇神戎发药业股份有限公司
制剂车间铝塑泡罩机采购竞争性磋商公告

根据《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条例》、《甘肃陇神戎发药业股份有限公司内控手册第四版》等有关规定，甘肃陇神戎发药业股份有限公司现就制剂车间铝塑泡罩机采购以竞争性磋商方式进行采购，予以公告，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。
一、招标概况
1、招标单位：甘肃陇神戎发药业股份有限公司
2、项目名称：甘肃陇神戎发药业股份有限公司制剂车间铝塑泡罩机采购
3、招标内容：铝塑泡罩机1台
注：（1）供货范围包括但不限于设备制造、运输及到场装卸费，提供相应的安装使用说明书、技术图纸、售后服务等，具体要求详见招标文件“第五章 采购需求”。
（2）供应商应提供完整的设备和附件。任何元件和装置，如果在本供货范围中没有提到，但对于设备的安全稳定运行是必需的，也应包括在内，其费用包括在投标总价内。
4、交货期：合同签订之日起45日历天内。
5、交货地点：甘肃省兰州市榆中县定远镇国防路10号
二、供应商资格要求
1、须为在中国境内合法注册，具有独立承担民事责任的法人或其他组织，具有合法有效营业执照的生产厂家。
2、提供投标截止时间前近六个月内任意一个月缴纳的“增值税、企业所得税”中的任意一项税种的凭据复印件并加盖公章，依法免税的供应商，应提供相应的证明文件的复印件并加盖公章。
3、提供投标截止时间前六个月内任意一个月缴纳社保的凭据复印件并加盖公章或由社保部门出具的相关证明材料原件。
4、提供会计事务所出具2022年度财务审计报告复印件并加盖公章或由基本开户银行出具的银行资信证明原件。
5、提供参加本项目采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函原件，格式及内容自定并加盖供应商公章。
6、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单，在中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn）查询近三年企业和法定代表人无行贿犯罪记录的方可参加本项目采购活动（提供自本项目发布公告以来在上述网站的查询结果并加盖公章）。
7、本项目不分包，不接受联合体投标。
[bookmark: _Toc98949890]三、资格审查方式
本次项目采购实行资格后审，请供应商自行判断是否符合磋商公告要求的资格条件，并决定是否参加磋商；资格条件不符的供应商将被否决。
四、招标文件的获取
1、本项目采购公告将在《甘肃陇神戎发药业股份有限公司官网》发布。
2、招标文件获取起止时间：自2023年03月10日-03月19日，每天08：00-17：30。
3、招标文件获取方式：凡有意参加投标者，可通过电子邮件或现场递交的方式将投标函送至招标方。电子邮箱：447266739@qq.com
    4、招标文件获取地点：甘肃省兰州市榆中县定远镇国防路10号甘肃陇神戎发药业股份有限公司。
5、获取招标文件时应提供材料：
①参加竞争性磋商响应回执（格式附后）。
②加盖单位公章的营业执照副本、资质等证明文件复印件。
注：有意向的供应商将以上材料扫描后发至我公司电子邮箱，在邮件中标明采购项目名称、供应商名称，并与我公司联系人进行确认，同时将以上资料原件邮寄至我公司指定收件地址，确认收到后将发送招标文件。
五、响应文件的递交
1、递交响应文件截止时间：2023年03月19日 17：30（北京时间）
2、递交地点：甘肃省兰州市榆中县定远镇国防路10号甘肃陇神戎发药业股份有限公司审计部
3、逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。
4、递交响应文件时，供应商法定代表人或其授权的委托代理人应当携带法定代表人证明或法人授权委托书原件及身份证到场，否则采购人有权不予受理。
5、供应商法定代表人或其授权的委托代理人无法到场可以接受邮寄形式的响应文件。
6、本项目磋商时间及地点同响应文件递交截止时间及地点。
7、本次磋商不接受供应商以电报、电话、传真等形式的响应文件。
[bookmark: _Toc35393627][bookmark: _Toc35393796][bookmark: _Toc28359008][bookmark: _Toc28359085]六、联系方式
采购 人：甘肃陇神戎发药业股份有限公司
地    址：甘肃省兰州市榆中县定远镇国防路10号
联 系 人：李晓龙、李生
手    机：13519641335、13369443232
电子邮箱：447266739@qq.com
收件人/电话：张翠花/15693058280
监督部门电话：0931-2143660

                                         甘肃陇神戎发药业股份有限公司

                                      2023年 3 月 10 日

附：
甘肃陇神戎发药业股份有限公司
制剂车间铝塑泡罩机采购竞争性磋商回执

甘肃陇神戎发药业股份有限公司：

我公司确认 □参加/ □不参加贵公司制剂车间铝塑泡罩机采购项目的竞争性磋商，且能够在规定的截止时间内提交响应文件并进行响应。
0. 特此确认！

0. 供应商（盖章）：_
0. 法定代表人或授权委托人（签字或盖章）:_
0. 日期：   年   月   日